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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,596,639.00 203,200.00 4,393,439.004,596,639.00

540,000.00 0.00 540,000.00Dietas 540,000.00

2,244,000.00 167,500.00 2,076,500.00Sueldos Básicos 2,244,000.00

187,000.00 0.00 187,000.00Decimotercer Mes 187,000.00

187,000.00 0.00 187,000.00Decimocuarto Mes 187,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Gastos de Representación en 
el Exterior

25,000.00

618,000.00 35,700.00 582,300.00Jornales 618,000.00

795,639.00 0.00 795,639.00Beneficios 795,639.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,760,114.78 1,292,665.68 7,467,449.108,760,114.78

136,000.00 0.00 136,000.00Viáticos Nacionales 136,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

36,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

116,000.00 0.00 116,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

116,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

100,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 18,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

40,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00
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60,000.00 0.00 60,000.00Servicios Jurídicos 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Capacitación 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

0.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Transporte 10,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

8,000.00 0.00 8,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Publicidad y Propaganda 90,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Servicio de Internet 100,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Tasas 1,500.00

27,000.00 0.00 27,000.00Multas y Recargos 27,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Ceremonial y Protocolo 35,000.00

7,707,614.78 1,292,665.68 6,414,949.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,707,614.78

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 641,831.99 20,217.00 621,614.99641,831.99

70,000.00 6,210.00 63,790.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Hilados y Telas 5,000.00

15,000.00 14,007.00 993.00Prendas de Vestir 15,000.00

85,000.00 0.00 85,000.00Productos de Papel y Cartón 85,000.00

8,999.99 0.00 8,999.99Productos de Artes Gráficas 8,999.99
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5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

30,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Abonos y Fertilizantes 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 40,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Gasolina 75,000.00

174,832.00 0.00 174,832.00Diésel 174,832.00

30,000.00 0.00 30,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Elementos de Ferretería 12,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

30,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Otros Repuestos y Accesorios 4,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,197,978.22 117,381.00 7,080,597.227,197,978.22

263,900.00 2,500.00 261,400.00Ayuda Social a Personas 263,900.00

6,911,681.68 114,881.00 6,796,800.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,911,681.68

22,396.54 0.00 22,396.54Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

22,396.54

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,498,911.00 157,117.05 6,341,793.956,498,911.00

150,000.00 19,500.00 130,500.00Muebles Varios de Oficina 150,000.00
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6,172,639.00 87,710.20 6,084,928.80Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,172,639.00

151,272.00 0.00 151,272.00Maquinaria y Equipo de 
Producción Agropecuaria y 
Forestal

151,272.00

25,000.00 49,906.85 -24,906.85Computadoras de Escritorio 25,000.00

27,695,474.99 1,790,580.73 25,904,894.26Total: 27,695,474.99
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